АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОНОМАРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ПОНОМАРЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]09.04.2024                                                                                                       № 60-п
с. Пономаревка

Об утверждении периода весенне-летней уборки территории

На основании пункта 5.1 Решения Совета депутатов муниципального образования Пономаревский сельсовет от 31.03.2023 № 93 «Об утверждении «Правил благоустройства территории муниципального образования Пономаревский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области», в связи с климатическими условиями:
	1. Установить период весенне-летней уборки территории с 09.04.2024.
	2. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию.
	3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                               М.В. Барышев

Разослано: сайт администрации, стенд обнародования.